ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN CÁI TÀU HẠ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-UBND Cái Tàu Hạ, ngày 30 tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO KHẨN

Tìm người có mặt tại địa điểm nguy cơ mắc COVID-19

Theo báo cáo nhanh ngày 29/10/2021 của Bệnh viện đa khoa quốc tế S.I.S

Cần Thơ về trường hợp dương tính với SASR-CoV-2. Và kết quả điều tra dịch

tễ của Tổ truy vết huyện Châu Thành.

Ủy ban nhân dân thị trấn Cái Tàu Hạ, huyện Châu Thành thông báo:

Những người từng đến và có tiếp xúc với những người tại các địa điểm

sau:

1. Tiệm hột vịt Lý Anh khu vực chợ nông sản Cái Tàu Hạ;

2. Tiệm hột vịt Minh Phát đầu đường Trần Trung Sĩ, khóm Phú Mỹ, thị

trấn Cái Tàu Hạ (dốc Cầu Cái Tàu Hạ);

3. Tiệm tạp hóa Thanh Long đường Trần Trung Sĩ, khóm Phú Mỹ, thị trấn

Cái Tàu Hạ hướng ra Chùa Cao Đài;

4. Tiệm bán gỏi cuốn kế tiệm hột vịt Minh Phát đầu đường Trần Trung Sĩ;

Thời gian từ ngày 23/10/2021 đến ngày 29/10/2021.

5. Cơ sở tập gym Tân Ngọc Thạch, ngụ khóm Phú Hưng, thị trấn Cái Tàu

Hạ thời gian từ 15 giờ đến 18 giờ ngày 26/10/2021 đến ngày 29/10/2021.

Liên hệ ngay với Trạm Y tế nơi cư trú để khai báo y tế và được hướng dẫn

chăm sóc y tế tại nhà (đề nghị thực hiện nghiêm 5K của Bộ Y tế).

Đề nghị Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn phối hợp thông báo đến người

dân biết để thực hiện./.

Nơi nhận: TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
- Ủy ban nhân dân Huyện;

- Các Ban, Ngành, Đoàn thể Huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Ủy ban nhân dân Phường Tân Hội, thành phố Vĩnh Long

(phối hợp Thông báo);

- TT/ĐU, TT.HĐND, MTTQ thị trấn;

- Các Tổ chức chính trị-xã hội thị trấn;

- Ban nhân dân các khóm;

- Trạm truyền thanh thị trấn (thông báo);

CHỦ TỊCH

Võ Thành Trung

- Lưu: VT.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-30T09:45:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Thành Trung<vttrung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-10-30T09:48:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân thị trấn Cái Tàu Hạ<ubndttcaitauha.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-10-30T09:48:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân thị trấn Cái Tàu Hạ<ubndttcaitauha.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-10-30T09:48:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân thị trấn Cái Tàu Hạ<ubndttcaitauha.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!